



- \*Viss par novada svētkiem Lejasciemā
- \*Mazo gulbīšu svētkos
- \*Novada skolās nometņu laiks
- \*Vēlreiz par atkritumu apsaimniekošanu

Līgo vakarā  
Debess sārta kvēl.  
Liekas uzplaukušas tajā  
Košas magones.  
Jāņuguns liesmas  
Atmirdz debesīs.  
Līgotāju dziesmas  
Vieno visus mūs.  
Šajā gaismās nakī  
Katrā sirdī prieka guns.  
Tā neapdzīs, spoži kvēlos,  
Spēku citas sirdis dos.  
/Māra Šnē/

Saulainus, svētku dziesmām bagātus Līgo svētkus! Lai katrā augstākā kalnā paceļas ugunskuri, skan Jāņu dziesmas, smaržo siers un Jāņu vainagi!

Gulbenes novada dome

## Pulcējas 14.jūnija piemiņas pasākumos



*Gunta Krevica,*  
Gulbenes novada domes  
sabiedrisko attiecību speciāliste

**Pieminot traģiskos 1941.gada notikumus, kad svešumā izsūtīja tūkstošiem civiliedzīvotājus un veica represijas pret Latvijas armijas karavīriem, 14.jūnijā Gulbenē un Litenē norisinājās vairāki komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākumi.**

Piemiņas pasākums sākās pie Gulbenes dzelzceļa stacijas.

Pēc ziedu un svecīšu nolikšanas sanākušie pulcējās pie sliežu ceļiem, kur klausījās Gulbenes novada jaunsargu vēstījumā un ļāva debesīs aizlidot 100 baltiem baloniem, kam klāt piesēja lentīti valsts karoga krāsās. Ceļā uz Liteni, Latvijas armijas karavīru piemiņas vietu, amatpersonas nolika ziedus pie Brīvības pieminekļa. Pēc uzrunām un ziedu nolikšanas Litenē notika pulcēšanās Latvijas armijas Litenes nometnes vietā, kur iededza "Atmiņu ugunskuru".

Piemiņas pasākumos piedalījās aizsardzības ministrs, nākamais Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis, Nacionālo bruņoto spēku (NBS) komandieris ģenerālleitnants Raimonds Graube, Gulbenes novada domes priekšsēdētājs Nikolajs Stepanovs, represētie, virsnieku apvienības pārstāvji, kā arī NBS regulāro spēku un Zemessardzes vienību komandieri, karavīri, zemessargi un jaunsargi.

## Aicina Jāņu gadatirgus Gulbenē

Aicinām apmeklēt 3. Vislatvijas Jāņu gadatirgu Gulbenē, Jaunatnes (Gulbīšu) parkā 23. jūnijā no pl. 9:00 līdz 14:00, lai jautrāka tirgošanās un iepirkšanās, uz improvizētas skatuves muzicēs novada pašdarbnieki: Lizuma folkloras kopa "Ūdenszāles", Stāmerienas pagasta Kalnieņu sieviešu vokālais ansamblis "Vēja meitenes", Stradu pagasta sieviešu vokālais ansamblis "Pieskāriens", Tirzas jauktais vokālais ansamblis "Tirzma-

lieši", Gulbenes kultūras centra bērnu popgrupas "Pipariņi", "Pipari", "Ledenes", Lejasciema folkloras kopa "Smaržo siens", Stāmerienas pagasta senioru vokālais ansamblis "Vakarvējš", Druvienas bērnu popgrupa "Bukurags", Dauktu pagasta Staru folkloras kopa "Līgo", Līgo pagasta vokāli instrumentālais ansamblis "Jauns un traks" un Gulbenes kultūras centra pūtēju orķestris. Lai lustīga tirgus diena Līgo svētku noskaņās!



**MEŽAZIEDS - LEJASCIEMS**  
Gulbenes novada svētki  
4.07.2015.

12:00 Ziemeļaustrumu virsmežniecības medību trofeju izstāde

13:00 "Kas mežā brakšķināja"-  
novada skolu tautisko deju koncerts

14:00 „Meža brīnumainā dzīve”- atrakcijas, spēles un ekskursijas kopā ar Latvijas Valsts mežiem, Cūkmenu, Gulces Gēnu, mednieku un vides organizācijām. Meža tehnikas demonstrējumi

14:00 "Radi savu puķi!"-radošās darbniecas visiem

14:00 Atrakcijas bērniem - Mini Zoo, poniji, koka spēles

14:00 Turnīrs dubļu futbolā un loka šaušanas paraugdemonstrējumi

15:00 "Par ziediem un sievietēm"-  
Anna Sakse, Asapazija, dzeja, filozofija, māksla

18:00 "Taures skan, zeme rīb - med(i)nieki lepni brauc!"  
svētku gājiens

20:00 A.Mačuka "Ciems starp divām upēm", režisors V. Lūriņš  
koncertuzvedums

22:00 "Šalc zaļais mežs", svētku ZAĻUMBALLE  
Spēlē grupas „Mākoņstūmēji”, „Tranzīts” un DJ Ralfs Rubenis

Visi dienas pasākumi ir bez maksas!

Billetes jāiegādājas tikai uz zaļumballi: līdz 22:00 – 2.00 EUR,  
pēc 22:00 – 4.00 EUR

Atbalsta:

Sīkāka informācija [www.gulbene.lv](http://www.gulbene.lv)













## Jaunietis Gulbenes novadā

Vārds, uzvārds: Marta Puške

Vecums: 15 gadi

Kā izskatās tipiska Tavas dzīves diena? Mācību gada laikā mana diena paiet, uzturoties Gulbenes 2.vidusskolā, mācoties Gulbenes Mūzikas skolā, vasarā vairāk laika veltu sev

Ko dari ārpus savas ikdienas? Ārpus savas ikdienas es eju uz vieglatlētikas treniņiem

Kas Tev ir Gulbene, Gulbenes novads? Gulbene man ir plaša iespēju pilsēta, kurā es varu atrast sev nodarbi atbilstoši savām interesēm

3 lietas Gulbenes novadā, kas Tevi iedvesmo: mani Gulbenes novadā iedvesmo kultūra, daba, jauniešu centrs "Bāze"

Ja Tu būtu supervaronis, kas Tu būtu? Es nebūtu nekāds su-



pervaronis, jo man patīk būt man Tavs dzīves moto: Viss beidzas labi un, ja kaut kas beidzas slikti, tad tas vēl nemaz nav beidzies!

## Brīvprātīgie rosās Lasīšanas svētkos

Sanita Jurkāne,  
Gulbenes novada bibliotēka

Pirms kāda laika tika aizvadīti Gulbenes novada bibliotēkas rīkoti pirmie Lasīšanas svētki, kuros paralēli bibliotekāru un autoru rīkotajam radošajam aktivitātēm Pāpārdes stacijā dalību ņēma arī Eiropas brīvprātīgā darba projekta „UP!” jaunieši. Diena sākās satraucoši, jo lija lietus, līdz ar to svētku organizatoriem un arī brīvprātīgajiem bija jābūt elastīgiem un jāspēj pielāgoties laika apstākļiem, kas izdevās ļoti labi. Pēcpusdienā lietus atkāpās un svētki varēja sākties.

Vācu meitenes Ulla un Kristina kopā ar portugāļu puisi Flavio bērniem uzdeva jautājumus par vācu pasaku varoņiem. Un vai Tu zini, ko darīja un kam palīdzēja Sniega māte, vai kā runcis zābakos tika pie zāba-

kiem? Un kas notika ar varžu karali Heinrihu? Ja ne, droši prasi brīvprātīgajam vai nāc uz bibliotēku lasīt grāmatas! Tie, kas gribēja, varēja iemācīties jautru vācu dziesmu gan vācu, gan latviešu valodās ar kustībām. Flavio bērņus iepriecināja, parādot dažus žongliera trikus.

Savukārt itālis Luka mudināja bērņiem būt radošiem un kustīgiem, mācoties dažādus itāļu vārdus un mēģinot tos attēlot kustībās. Bērņi, kas piedalījās radošajā nodarbībā, nu jau zina, ka itāļu valodā bambino ir bērns, sorella - māsa, maglietta - T-krekls, arrivererci - uz redzēšanos. Vēl Luka mācīja bērņiem itāļu skaitāmpantu un vadīja jautras rotaļas. Arī Maksims no Baltkrievijas iepazīstināja bērņus ar baltkrievu valodu, jo tika lasīta baltkrievu tautas pasakas par runci

Maksimu fragmenti latviešu un baltkrievu valodās, kā arī bērņiem bija uzdevums atrast pareizos tulkojumus un atšķirt baltkrievu, krievu, ukraiņu, poļu un bulgāru valodas.

Liels paldies jauniešiem par atsaucību, elastību un interesantajām nodarbībām radošajās darbībās!

Projekts «UP!» Nr. 2014-2-LV02-KA105-000299

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.

Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union



## „Kafija ar Politikiem” Rankā



28.maijā Rankas kultūras namā norisinājās neformālā diskusija „Kafija ar politiķiem”, kurā piedalījās Rankas pagasta ļaudis dažādās vecuma grupās.

Diskusija bija sadalīta četros galvenajos punktos – kultūras un sabiedriskā dzīve, informācija, vide, brīvais laiks. Tālākais darbs norisinājās mazās grupiņās, kurās rancēnieši izteica savu viedokli un idejas par izvēlēto tematu. Diskusijas mērķis bija uzlabot iedzīvotāju komunikāciju un vidi

sevē apkārtni, noskaidrot savu ideju stiprās un vājās puses, kā arī izvērtēt iespējamās draudus un sagatavot rīcības plānu.

Projekts „Globālās izglītības sabiedrības veidošana”, Līguma Nr. DCI-NSAED/2012/287-929.

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Eiropas Savienībai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu

## Septiņu valstu dalībnieki vasarā tiksies jauniešu apmaiņā

Jūnija sākumā jauniešu centrs „Bāze” uzņēma jauniešu apmaiņas „Story or life” partnervalstu liderus, kuri bija ieradušies projekta plānošanas vizītē Gulbenē. Kopīgi tika izrunāta un precizēta projekta programma un uzdevumi dalībniekiem, kas jāpaveic pirms ierašanās jūlijā. Tika izrunātas praktiskas lietas saistībā ar finansēm un uzturēšanos, kā arī apskatīta uzveduma vieta Vecgulbenes muižas parkā. Pāris dienu laikā tika iepazīti lieliski cilvēki, ar kuriem būs prieks kopā strādāt jūlijā.

Projekts „Story or life” tika iesniegts un guva atbalstu Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Erasmus+ programmas ietvaros kā jauniešu un jaunatnes darbinieku mobilitātes projekts. Mērķis ir sniegt iespēju



Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union

JAUNIEŠU CENTRS BĀZE

jauniešiem no dažādām valstīm satikties un veidot starpkultūru dialogu, kā arī, esot radošiem un pilnveidojot savas publiskās uzstāšanās prasmes, izveidot muzikāli teatrālu uzvedumu, kas būs skatāms plašākai publikai

Gulbenes pilsētas svētku ietvaros Jauniešu dienā 24.jūlijā.

Projekta dalībvalstis – Latvija, Polija, Lietuva, Francija, Bulgārija, Itālija un Lielbritānija. Laiks no 17.-27.jūlijam, Gulbenē un Stāmerienā.

## Kā iet brīvprātīgajai Martinai no Horvātijas?

Lejasciema jauniešu centra brīvprātīgā Martina

Ir pagājuši jau pieci mēneši, kopš es uzsāku EBD projektu jauniešu centrā „Pulss”. Šis laiks ir bijis aizraujošs, pilns ar dažādu pieredzi un izaicinājumiem, vēl joprojām es mēģinu pierast pie lietām, kas šeit notiek un vēl joprojām es mēģinu pielāgoties dažādām dzīves situācijām, veicot brīvprātīgo darbu. Līdz šim brīdim es esmu organizējusi radošās darbnīcas, kā, piemēram, sāls gleznu veidošanu, kas bija ļoti aizraujoša. Un vienreiz nedēļā es apmeklēju Lejasciema bērņudārzu, kur veidoju radošas aktivitātes. Es ļoti izbaudu aktivitātes bērņudārzā kopā ar bērņiem, jo viņi ir ļoti radoši un ar viņiem ir viegli strādāt. Ārpus ikdienas aktivitātēm mēs organizējam dažādus vakarus, kā ēdienu gatavošanu, kur mēs gatavojam dažādus Horvātu ēdienus. Esmu vadījusi aktivitātes Smiltenes skolās, piemēram, viktorīnas par Eiropas Savienību bērņiem un jauniešiem. Šis periods manā EBD pro-



jektā ir bijis mierīgs un bez lieliem pārdzīvojumiem. Latvijā man ir palikuši vēl septiņi mēneši. Manā EBD plānā ir veidot vēl vairāk aktivitāšu un ieviest vēl kādas jaunas idejas un vēsmas šajā projektā.

Viens no lielākajiem pasākumiem ir plānotas vasaras dienas jaunākiem bērņiem, kas norisināsies Jūlijā, kur mēs piedāvāsim dažādas aktivitātes kopā ar citiem EBD dalībniekiem no reģiona. Es ceru, ka

mēs savus plānus realizēsim un tas būs ļoti saistoši un interesanti bērņiem, kas piedalīsies šajās vasaras dienās.

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.

Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union

Ej savu laimi nākotnei kalt  
Ar gara spēku, savu prātu un sirdi.  
Ej savu ikdienu spodrināt, ej  
Pret straumi, pret vētru un lietu!  
/Vēsma Kokle Līvīņa/

Sveicam jauniešu centra „Bāze”  
brīvprātīgos un aktīvistus  
9.un 12.klašu izlaidumos!

Jauniešu centra „Bāze” kolektīvs

talantu parāde

**Esi drosmīgs un piesakies!**

**Gulbenes novada jauniešu talantu parādei**

2015.gada 24.jūlijā Jauniešu dienā

dalībnieku vecums 15-30 gadi

nolikums,pieteikuma anketa  
[www.tabisbabis.lv](http://www.tabisbabis.lv)

talantu parāde

**GULBENES NOVADA TALANTI** Search

JAUNIEŠU CENTRS BĀZE

## Pirmdiena – skriešanas diena

Ja jums patīk sports un skriešana, pievienojies katru pirmdien Eiropas brīvprātīgajam Flavio Nunes no Portugāles, lai skrietu pa Gulbeni. Līdzī nemieta sporta apģērbu, draugus, ģimeni, daudz enerģijas un labu noskaņojumu! Vieta: Gulbenes sporta centrs. Laiks: 18:30.

## “Gulces Gēns” organizē bezmaksas treniņus

Sākot ar 1.jūniju biedrība „Gulces Gēns” pirmdienās, trešdienās un piektdienās plkst.18:00 organizē bezmaksas ielu vingrošanas treniņus. Savukārt katru sestdienu un svētdienu norisinās bezmaksas PARKOUR treniņi. Norises vieta: Blaumaņa iela 46A, Gulbene.

Lappusi sagatavoja Ilze Vanaga, jaunatnes lietu speciāliste

## Pasākumi novadā jūnijā

**20.jūnijā** "Škieneri 10" mājas pagalmā no plkst 11:00 sporta spēles, tirdziņš un radošās darbnīcas, plkst. 17:00 koncerts "Iepinu vainagā vasaras smaržu", plkst.21:00 balle kopā ar grupu no Alūksnes

**20.jūnijā** Līgo kultūras namā un Jaungulbenes tautas namā Līgo un Jaungulbenes pagasta kaimiņu būsana - ielīgojam Jāpus! Teātra izrāde un balle

**20.jūnijā** pulksten 18:00 Pilskalna estrādē Lejasciema amatiereteātra „Paradoks” izrāde Fricis Arnolds, Ernsts Bahs „Traks numurs”

**21.jūnijā** pulksten 13:00 Kalnienas tautas namā, pulksten 18:00 Palienā Ozolkalna amatiereteātra izrāde "Precību jaukumi" pēc A.Čehova stāstu motīviem, režisors Jānis Skopans

**21.jūnijā** pulksten 18:00 Līgo pagasta centrā ielīgošanas pasākums „Saulgriežu jampadracis”

**21.jūnijā** pulksten 19:00 Staru kultūras namā vasaras saulgriežu vakars. Staru kultūras nama amatiereteātra pirmizrāde Vīgita Pumpure "Sievu kašķis". Pēc izrādes kopā ar folkloras kopu "Līgo" iedegsim Saulgriežu ugunsroku, ieskandēsim Jāpus

**21.jūnijā** pulksten 20:00 Lejasciema estrādē vasaras saulgriežu koncerts. Plkst. 22:00 zaļumballe. Ieeja 3 euro

**21.jūnijā** pulksten 19:00 „Saulīte rotāsies Lāčausī”, koncerts kopā ar postfolkloras grupu RIKŠI. Ieeja bez maksas. Īstajā zāļu vakarā vasaras kafejnīcas „Lāčausis” sezonas atklāšana atpūtas vietā „Lāčausis” pie Stāmerienas ezera

**23.jūnijā** plkst. 10:00 Galgauskas pamatskolas stadionā Līgo sporta spēles. Pulksten 18:00 kultūras namā pašdarbnieku Līgo svētku koncerts

**23.jūnijā** Lizumā dziedājošo Jāņu koncerts un lustīga dancošana kopā ar deju grupu no Balviem

**27.jūnijā** Lizuma kultūras namā Lizuma pagastu senioru nozīmīgu dzīves jubileju godināšanas pasākums

## Piesakies mācībām Tirzā

Svetlana Ziepniece,  
Tirzas pamatskola direktore

Piedāvājam individuālu pieeju, elastīgu plānu un grafiku, sadarbības iespējas ar pieredzes bagātiem un

Tavā nākotnē ieinteresētiem pedagogiem. Tālmācības programma tiem, kas nav ieguvuši pamatzglītību (no 18 gadiem un vecākiem). Akreditēta 2014. gadā uz 6 gadiem. Vidusskolas

neklātienē programma - Gulbenes vakara (maiņu) vidusskolas Tirzas neklātienē konsultpunkts (Tirzas pamatskolas telpās). Klašu komplektēšana sākusies. Nekavējies! Zvani vai raksti: 64473934, 26954827, tirza@gulbene.lv.

## Gulbenes Romas katoļu draudzes paziņojumi

Jūnija mēnesis ir veltīts Jēzus Sirds godam. Katru dienu centīsimies pagodināt Jēzus Sirdi, dziedot Vissvētākā Sakramenta priekšā Jēzus Sirds litāniju.

Jūnijā, jūlijā un augustā svētdienas vakara Mises būs pl.19:00.

**22.06.** pl.10:00 plānots atpūtas pasākums draudzes locekļiem (ģimenēm) skaistā vietā pie

Kaļņa ezera. **29.06.** Sv.Mise pl.18:00. Lūgšana par mieru un žēlastībām Gulbenes novadam, tā iedzīvotājiem un vadībai. Aicināts ikviens labas gribas cilvēks, kuram rūp novada nākotne.

**01.-05.06.** katoļu baznīca pulcināja ~50 bērnus lūgšanu nedēļā, kuras laikā arī viesojās Rēzeknes draudzē. Sirsnīgs

pateicamies Andim Caunītim un Alvilam Pētersonam par palīdzību ar transportu.

Mūsu paldies no visas sirds ir veltīts labdarim, kurš ziedoja malku Gulbenes Romas katoļu draudzei! Lai Dievs atalgo!

Tas, kurš ņem, – piepilda plaukstas. Tas, kurš dod, – piepilda sirdi (Laodzi).

**Stāmerienā MOTORPARKĀ DIMANTI DIMANTU KAUSS**

**SUPER 22.06.2015 PLKST. 11.30**

**MOTOKROSĀ**

**85CM3, MINI MX, SENIORI, AMATIERI, MX2, MX1, SUPERFINĀLS**

**ZELTA MOPĒDS, RETRO**

ieejas biļete pieaugušajiem 5eur., bērniem augumā līdz 1m ieeja par brīvu.

**AUTO STĀVVIETA PAR BRĪVU**

## Atver bioimūnsistēmas preparātu pārstāvniecību Gulbenē

Natālija Kokare,  
Gulbenes pārstāvniecības direktore

**27. maijā Gulbenē, Ozolu ielā 3a, tika atvērta kompānijas FOHOW, kas ražo bioimūnsistēmas preparātus, pārstāvniecība.** Atvēršanas pasākumā piedalījās viesi no Rīgas: pārstāvniecības direktore, piecu karātu īpašnice Svetlana Fostija un Rietumeiropas filiāles direktors Huans. Bez tam

pārstāvji tikās ar Gulbenes novada domes priekšsēdētāju Nikolaju Stepanovu.

Visa produkcija ir ražota Ķīnas uzņēmumā FOHOW, kas specializējas uz ēdamo sēņu bāzes. Uzņēmumā audzējamās, apstrādājamās un izmantotajām sēnēm: kordiceps, linčži, aromātiskā sēne (šitake). Preparāti baro asinsrites, endokrīno un nervu sistēmas, jo samazina iekaisumu procesus un tiem piemīt plašs pretparazītārs iedarbības

spektrs. Arī Gulbenē ir radīta unikāla iespēja iepazīties tuvāk ar šo kompāniju un ražotajiem bioimūnsistēmas preparātiem. Jau notikusi tikšanās ar dakteri Z. Balodi. Interesenti varēja veikt diagnostiku un dzirdēt informāciju par preparātu pielietošanu veselības uzlabošanai. Lūdzam sekot līdzi informācijai par tikšanos ar speciālistiem arī turpmāk. Informāciju iespējams saņemt pārstāvniecībā vai pa telefonu 29118421.



Redaktore Jana Igaņina, maketētāja Gunta Krevica.  
Izdevējs: Gulbenes novada dome, Ābeļu iela 2, Gulbene, LV - 4401.  
Reģ. nr. LV90009050716. Metiens 11000 eks. Iespēsts SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”, Mūkusalas iela 15A, Rīga.  
Gulbenes novada domes oficiālā informācija: www.gulbene.lv.  
Izdevumā publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo Gulbenes novada domes viedokli. Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

„Lauj dvēselei uzdziedēt Teiksmainiem ziediem No sapņiem no ilgām No ikdienas lietiem.”  
(I.Tora)

Gulbenes vidusskolas kolektīvs teic paldies visiem savējiem, atbalstītājiem, sadarbības partneriem par kopā būšanu 2014./2015.m.g. un novēl gada isākajā naktī sastapt brīnumu un paturēt to savā sirdī līdz nākamajiem vasaras saulgriežiem.

No 1.jūlija sāksies studentu uzņemšana Juridiskās koledžas studiju programmās: tiesību zinātnes, cilvēku resursu vadība, nekustamā īpašuma pārvaldīšana un apsaimniekošana, komerczinības, grāmatvedība un finanses, datorsistēmu, datortiklu administrēšana un programmēšana.

Juridiskās koledžas filiāle atrodas Gulbenes 2.vidusskolā, Līkāja ielā 21. Dokumentus pieņem no 2015.gada 14.augusta katru trešdienu un piektdienu no pl.16.00-19.00. Informatīvā diena 2015.gada 5.septembrī pl.10.00 Gulbenes 2.vidusskolas aktu zālē. Tikšanās ar Juridiskās koledžas direktoru, akadēmiķi, tiesību zinātņu doktoru, habilitēto politikas zinātņu doktoru TĀLAVU JUNDZI. Informāciju skatiet: www.jk.lv, zvaniet 29224936 (Aivija Grīnberga- Gulbenes filiāles metodiķe).

## Paldies!

Gulbenes vidusskolas realizētās iniciatīvas „TE ...ir forši” (atbalsta Gulbenes novada dome) jaunieši teic paldies par skolēnu izglītošanu „Gulbenes Novada Ziņu” redaktorei Janai Igaņinai, „Gulces Gēna” vadītājam Oskaram Kreišmanim, Gulbenes

bānītīm un Raitim Melderim, Aldim Kreisleram, Gulbenes novada Vēstures un mākslas muzejam un muzeja klētij, luterāņu un katoļu baznīcām (mācītājam Ilgvaram un māsai Margitai), jauniešu centram „Bāze” (Valērijai Olekšai) un „draudzīgajām omītēm”. Visiem vēlam lustīgu „Līgo!”

**Vasaras SAULGRIEŽI DRUVIENAS SILMAČOS**

no plkst.18.00

**21.JŪNIJĀ**

kopā ar Vitolu ģimeni zāļu sievu Līgu Reiteri Būd Bloom Blossom Inesi Indāni postfolkgrupu DARDI devīnu SAULU vārti ugunsruķi, ugunsrāti ugunsplōsti dziesmas, rotālas danči un līgo

ieeja: Svētku tērpā vai baltā kreklā līdz nemot lāpu skolēni, studenti - 10 € pieaugušie - 20 € ģimene (2 pieaugušie un līdz 4 bērni) - 40 €

ieteikšanās 27844999, 29454007, druvienascilts@inbox.lv  
www.druviena.lv

**BIGBANK** piedāvā

**radio**

**DIŽKONCERTS**

**LĪGOJAM LITENĒ!**

**23.jūnijā pl. 21.00**  
Litenes estrādē (ieeja no pl. 19.00)

Jāņem un līgām - ieeja bez maksas!

Olga Rajecka, Liene Šomase, Ginta Krievkalna, Normunds Rutulis, Guntis Veits, Valters Frīdenbergs, Žoržs Siksa, CREDO, EOLIKA, Pliko skrējiens, nakts balle un citi pārsteigumi līdz pat saullēktam!

**IELŪDZ: VIŠLATVIJAS JĀŅU GADATIRGUS -** no pl. 9.00 līdz 14.00 Gulbenē!

Bilētes - www.bilesuparadize.lv un visās "Bīlešu paradīzes" kasēs!